

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۶ می ۲۰۱۸

یهوه خدای قهار یهود و سنگسار زنان

جمعه- ۰۴ جوزا ۱۳۹۷- کابل: عکسی را که در کنار چپ صفحه ذیل این یادداشت آمده است، یک تن از دوستان عزیز فیسبوک برایم فرستاده است با تأسف این دوست عزیز یا خود فراموش نموده است و یا عکس در ذات خود فاقد معلومات چه وقت و کجا بوده است، لذا نمی توانم معلومات دقیق در مورد آن ارائه دارم، فقط عکس را جلو رویم گذاشته، آنچه را در مورد فکر می کنم، خدمت تان تقدیم می دارم.



۱- تا جایی که از مطالعات تاریخی به خصوص در مورد ادیان بر می آید، با آن که تمام ادیان به درجات مختلف زن ستیز و در دشمنی با جنس زن قرار داشته و دارد، عمل جنایتکارانه سنگسار اولتر از همه در دیانت یهود ناشی از اراده خدای قهار و جبار یهود که نویسنده توانا و خبیر کشور ما آقای " سید هاشم سدید" همین چند روز قبل وی را به همه شناساند، شناسائی شده است.

۲- اسلام با پذیرش اصل سنگسار حتا با

شرط و شروطی دشوار، آگاهانه یک هزار سال از زمان خود به عقب رفته، در نتیجه بر مبنای موجودیت چنین احکامی در دین اسلام می توان به جای ۱۴۰۰ قرن، مهر ابطال ۲۴۰۰ سال سابقه را بر پیشانی اسلام حک کرد.

۳- تا جایی که بزرگان خانواده می گویند و قوانین باقی مانده از دوران های قبل از کودتای خونبار ثور و ادامه خونبارتر آن در وجود باند های اسلامی و حالت اشغالی کنونی نشان می دهد، در افغانستان در گذشته هیچ موردی از سنگسار در بین جامعه ما وجود نداشته است، یعنی همین که گفته اند " افغان نصف قرآن را قبول دارد نصف دیگرش را نه" جهت مثبت آن در همین زمینه تبارز خود را داشته است.

۴- برای بار اول توحش یهود با جنایت سنگسار در زمان مقاومت علیه روسها از جانب اخوان- حزب گلبدین- در ولایت پکتیا عملی شده است که به مقاومت رو به رو شده منتج به اخراج باند "گلبدین" از آن محل شده است. به مرور زمان با تحکیم حاکمیت اخوان در تمام اشکال آن، این جنایت و برخورد غیر انسانی از موزیم جنایات یهوه خدای یهود بیرون شده، اینجا و آنجا توسط خود مردم که با تأسف عده ای از آنها از لحاظ شخصیتی، اخلاقی و روانی استحاله یافته اند و عده ای دیگر با این دین نمائی ها می خواهند مدارج ترقی و رسیدن به مقامات دولتی را سریعتر طی نمایند، با فشار اخوان عملی گردیده است.

۵- عکس نشان می دهد که زنی بی پناه در جامعه ای مرد سالار فاقد شخصیت، غیرت و همت بر مبنای حکم یهوه خدای قهار و جبار یهود سنگسار شده و پیکر بیجان و خونینش بر زمین آرام گرفته است. بزرگان دین سالار بعد از انجام حکم یهوه راهی منزل شده اند تا اسباب جنایت دیگری را فراهم نمایند و یا شاید هم راهی مساجد شده اند تا به شکرانه انجام حکم یهوه دو رکعت نماز نفل به جای آورند. طفلی خرد سال که به احتمال اغلب می بایست فرزند آن زن مظلوم و در خون خفته بوده باشد، بعد از رفتن بزرگان، چه بسا بعد از رهائی از چنگال بزرگان خون آشام و جنایتکار، به محل آمده، با سنگ علیه سنگسار کنندگان نبرد می نماید. تا انتقام مادر به خون خفته اش را بگیرد.

۶- من با آن که در اساس با انتقام فردی مناسبات ندارم و آن را برای زدودن جرم و جنایت کافی نمی دانم، مگر با صراحت اعلام می دارم که در همچو موردی، به انتقام پرتاب سنگ هم کفایت ننموده، حداقل دستان سنگ پران ها را قطع می نمایم.

هموطنان عزیز!

بیائید از این طفل بیاموزیم و نگذاریم تا مادران ما را چند انسان نا انسان، چند پیرو یهوه خدای جبار قوم یهود، چند انسان فاقد اخلاق و شخصیت انسانی و به گفته خودشان چند انسان "نامرد" و نانجیب، به اتهام جرایمی، که خود عامل و بانی پیدایش آن جرایم هستند، سنگسار نمایند.

از این کودک بیاموزیم و سنگ را به طرف اخوان و اخوانیت پرتاب نمائیم، ورنه دیری نخواهد گذشت که جامعه ما را اخوان به باغ وحش و روابط وحشیانه ۲۴۰۰ سال قبل برگشت خواهد داد.

دیده شود چه می شود!!!